
BILTEN
KUP BIH 2022

Sportska dvorana Goran Čengić, Sarajevo, 20.11.2022.



No IME PREZIME KLUB I II III IV V VI UKUPNO

1 SEGMEDINA BJELOŠEVIĆ SARAJEVO 102,7 101,5 103,9 103,9 103,3 103,9 619,2

2 SOFIJA KOVAČEVIĆ GEOFON 102,6 102,2 104,2 102,3 103,4 103,1 617,8

3 AIDA ARNAUTOVIĆ SARAJEVO 103,6 102,9 102,3 104,6 100,9 101,2 615,5

4 ANASTASIJA PRODIĆ GEOFON 100,8 103,1 103,9 100,9 102,5 104 615,2

5 FARAH ONEŠĆUK SARAJEVO 100,9 102,9 102,9 101,7 102,3 101,8 612,5

6 MARIJANA MIJATOVIĆ GLASINAC 103,6 100,5 100,8 99,6 103,3 103 610,8

7 ALEKSANDRA ČUBRILOVIĆ MEGALODON 100,5 99,6 100,8 103,4 103,6 101,3 609,2

8 IMAN OKAN SARAJEVO 99,8 99,7 103,8 100,3 103,6 100,9 608,1

9 ALMEDINA ARNAUTOVIĆ VISOKO 98,8 102,8 101,7 102,2 100,7 101,5 607,7

10 MERIMA MULAHMETOVIĆ ŽELJEZNIČAR 100,2 101,6 102 102,7 98,7 100,3 605,5

11 SAMRA IVAZOVIĆ SARAJEVO 97,5 100,7 101,6 101,3 100,4 101,4 602,9

12 LEA SAMARDŽIĆ KONJUH 101 96,4 102 99,7 100,7 99,5 599,3

13 NAZA HODŽIĆ KONJUH 99,6 100,3 98,1 97,4 100,9 98,8 595,1

14 LARISA MULAHMETOVIĆ ŽELJEZNIČAR 101,1 101,4 94,8 100 98,4 98,8 594,5

15 ZAKIRA PUŠINA ŽELJEZNIČAR 99 100,2 97,7 98,3 99,7 96,1 591,0

16 ANA PEJIĆ GLASINAC 98,1 98,1 98,1 98,3 101 95,5 589,1

17 ESIDA HALILOVIĆ TEŠANJ 94 98,4 99,8 98,6 96,6 99,4 586,8

18 ASJA IMAMOVIĆ ŽELJEZNIČAR 94 95,4 101,2 98,4 101,1 96,4 586,5

19 SOFIJA KASAPOVIĆ GEOFON 98,4 98,1 98,8 96 97,8 96 585,1

20 TEODORA CVIJAN ŽELJEZNIČAR 94,8 97,5 100,1 96,3 99,9 96,1 584,7

21 NIKOLINA TODOROVIĆ MLADOST 96,6 99 99,6 94,7 98,6 95,9 584,4

22 JELICA MILETIĆ MLADOST 96,2 96,4 95,8 97,6 92,6 100,5 579,1

23 ASIMA HALILOVIĆ TEŠANJ 97,9 93,7 99,1 99,1 95,3 93,2 578,3

24 ELMIRA NUKIĆ KONJUH 95,7 96,9 93 96,5 99,2 96,6 577,9

25 DAJANA KRSTOJEVIĆ MLADOST 94,4 96,6 94,9 89,6 96,1 94,1 565,7

26 IMAN KURTOVIĆ KONJUH 96,6 91,5 93,9 90,1 94,4 96,9 563,4

27 AMINA HABIBOVIĆ TARGET 95,8 87,7 94 90,7 98,1 96,9 563,2

28 NEJRA KADIĆ TARGET 94 94,1 93,9 84,4 95,2 98,1 559,7

29 AJLA KAHRIĆ BRATSTVO 86,7 92,4 93,6 94,7 92,9 96,6 556,9

30 ANISA ČAKIĆ BRATSTVO 88 90 95,4 90,6 98,5 90,6 553,1

31 AMILA JUGOVIĆ BRATSTVO 87,5 89,4 93,4 89,2 92,3 95,7 547,5

32 NEDŽMA SEFER TARGET 94,1 89,5 87,4 83,3 96,2 89,8 540,3

33 SARA VELJOVIĆ GLASINAC 93,6 92,9 89,9 89,8 88,6 84,4 539,2

34 EMA SLOKAR ŽELJEZNIČAR 92,6 88,9 87,5 87,2 89,6 84,6 530,4

35 NADINA OMERBAŠIĆ TEŠANJ 101,1 101,8 85,8 2,4 0 0 291,1

36 MEDINA ARNAUTOVIĆ ŽELJEZNIČAR 0,0

37 NEJRA MEHMEDOVIĆ SARAJEVO 0,0



IME PREZIME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

SEGMEDINA BJELOŠEVIĆ 102,7 101,5 103,9 103,9 103,3 103,9 619,2

FARAH ONEŠĆUK 103,6 102,9 102,3 104,6 100,9 101,2 615,5

AIDA ARNAUTOVIĆ 100,9 102,9 102,9 101,7 102,3 101,8 612,5

1847,2

IME PREZIME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

SOFIJA KOVAČEVIĆ 102,6 102,2 104,2 102,3 103,4 103,1 617,8

ANASTASIJA PRODIĆ 100,8 103,1 103,9 100,9 102,5 104 615,2

SOFIJA KASAPOVIĆ 98,4 98,1 98,8 96 97,8 96 585,1

1818,1

IME PREZIME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

TEODORA CVIJAN 94,8 97,5 100,1 96,3 99,9 96,1 584,7

MERIMA MULAHMETOVIĆ 100,2 101,6 102 102,7 98,7 100,3 605,5

ZAKIRA PUŠINA 99 100,2 97,7 98,3 99,7 96,1 591,0

1781,2

IME PREZIME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

NAZA HODŽIĆ 99,6 100,3 98,1 97,4 100,9 98,8 595,1

ELMIRA NUKIĆ 95,7 96,9 93 96,5 99,2 96,6 577,9

LEA SAMARDŽIĆ 101 96,4 102 99,7 100,7 99,5 599,3

1772,3

IME PREZIME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

SARA VELJOVIĆ 93,6 92,9 89,9 89,8 88,6 84,4 539,2

ANA PEJIĆ 98,1 98,1 98,1 98,3 101 95,5 589,1

MARIJANA MIJATOVIĆ 103,6 100,5 100,8 99,6 103,3 103 610,8

1739,1

IME PREZIME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

JELICA MILETIĆ 96,2 96,4 95,8 97,6 92,6 100,5 579,1

NIKOLINA TODOROVIĆ 96,6 99 99,6 94,7 98,6 95,9 584,4

DAJANA KRSTOJEVIĆ 94,4 96,6 94,9 89,6 96,1 94,1 565,7

1729,2

EKIPNI POREDAK - SENIORKE - VAZDUŠNA PUŠKA

UKUPNO :

UKUPNO :

UKUPNO :

1. SK SARAJEVO

2. SK GEOFON - TESLIĆ

3. SSK ŽELJEZNIČAR

UKUPNO :

UKUPNO :

UKUPNO :

4.SK KONJUH ŽIVINICE

5. SK GLASINAC 

6. SK MLADOST GACKO



IME PREZIME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

NEDŽMA SEFER 94,1 89,5 87,4 83,3 96,2 89,8 540,3

AMINA HABIBOVIĆ 95,8 87,7 94 90,7 98,1 96,9 563,2

NEJRA KADIĆ-GUNJARIĆ 94 94,1 93,9 84,4 95,2 98,1 559,7

1663,2

IME PREZIME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

ANISA ČAKIĆ 88 90 95,4 90,6 98,5 90,6 553,1

AMILA JUGOVIĆ 87,5 89,4 93,4 89,2 92,3 95,7 547,5

AJLA KAHRIĆ 86,7 92,4 93,6 94,7 92,9 96,6 556,9

1657,5

IME PREZIME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

ASIMA HALILOVIĆ 97,9 93,7 99,1 99,1 95,3 93,2 578,3

NADINA OMERBAŠIĆ 101,1 101,8 85,8 2,4 0 0 291,1

ESIDA HALILOVIĆ 94 98,4 99,8 98,6 96,6 99,4 586,8

1456,2

UKUPNO :

UKUPNO :

UKUPNO :

7. SSK TARGET TRAVNIK

8. SK BRATSTVO NOVI TRAVNIK

9. SK TEŠANJ



No. IME PREZIME KLUB I II III IV V VI UKUPNO

1 MATEJ RAŠIĆ GEOFON 104,1 103,5 104 103,1 102,8 104,9 622,4

2 NEDŽAD FAZLIJA SARAJEVO 102,1 103,8 102,7 105,1 104,5 101 619,2

3 NEDŽAD DŽANKOVIĆ SARAJEVO 103,2 103,1 101,5 102,1 103,6 103,7 617,2

4 ŽARKO LAZIĆ MEGALODON 102,1 103 102,3 102,7 103,4 101,7 615,2

5 BENJAMIN MEŠANOVIĆ SARAJEVO 103,2 102,2 103,1 101,8 101,3 102,6 614,2

6 AMAR DIZDAREVIĆ TEŠANJ 101,9 102,3 102,1 103,3 103,1 97,3 610,0

7 BEKIR ĆATO VISOKO 102,2 101,7 99,2 100,8 102,9 102,5 609,3

8 BENJAMIN KURTOVIĆ SARAJEVO 102 99,8 102,5 103,3 99,4 101,3 608,3

9 ABDULLAH MIMIĆ VISOKO 101 101,4 103,8 103,3 99,5 99,2 608,2

10 MIHAEL KOVAČEVIĆ MEGALODON 99,9 100,6 98,9 96,9 102,8 98,3 597,4

11 ŠABAN FATIĆ IGMAN 99,2 99,8 96,1 100 99,6 98,7 593,4

12 ALEKSANDAR JAREDIĆ MEGALODON 97,4 97,2 95,6 98,7 99,8 99,3 588,0

13 EMIN AHMIĆ VISOKO 98,4 95,5 98,1 100,7 96,6 96,9 586,2

14 BENJAMIN FAZLIJA SARAJEVO 97,5 98,4 96,1 97,4 98,3 96,8 584,5

15 HARUN MANDŽUKIĆ TEŠANJ 94,9 93,1 99,9 96,9 96,2 100,3 581,3

16 RIJAD ČOVIĆ IGMAN 95,8 97,1 98,5 99 92,3 92,9 575,6

17 AMIR MEMIŠEVIĆ SARAJEVO 95,6 97,1 98 96,4 92,3 96,1 575,5

18 HARIS MUŠIĆ IGMAN 98,8 98,1 97,1 91,6 94,4 92,7 572,7

19 RIJAD SOMO IGMAN 95,8 94,3 96 93,2 94,2 95,4 568,9

20 NADIN MUJKIĆ BRATSTVO 92,8 89,3 97 96 92,2 93,4 560,7

21 SAMER KOLASEVIĆ TARGET 92 90,7 95,2 91,5 92,9 90,5 552,8

22 FARUK PERENDA BRATSTVO 92,8 93,6 89,6 89,2 90,6 91,8 547,6

23 AMER ŠAKIĆ BRATSTVO 86,6 79,3 80,7 95,3 91,5 87,2 520,6

24 AMER BAŠIĆ KALIN 83,2 86,2 87,2 92,3 83,5 82,4 514,8

25 ŠERIF SULJIĆ TARGET 86,3 80,8 79,8 88,2 88 86,3 509,4

26 ADEM ŠEHIĆ KALIN 81,5 85,1 81,4 84,2 87,6 86,5 506,3

27 ISMAIL DEDIĆ KALIN 82,2 80,7 82,6 82,8 76,7 89,2 494,2

28 IMRAN KASUMOVIĆ TARGET 86,8 78,4 86,4 81,2 76 72,5 481,3

29 REJHAN ELEZOVIĆ ŽELJEZNIČAR 66,1 59,2 65,1 70,5 61,4 61,1 383,4



IME PREZIME I II III IV V VI UKUPNO

NEDŽAD DŽANKOVIĆ 103,2 103,1 101,5 102,1 103,6 103,7 617,20

NEDŽAD FAZLIJA 102,1 103,8 102,7 105,1 104,5 101 619,20

BENJAMIN KURTOVIĆ 102 99,8 102,5 103,3 99,4 101,3 608,30

1844,70

IME PREZIME I II III IV V VI UKUPNO

ABDULLAH MIMIĆ 101 101,4 103,8 103,3 99,5 99,2 608,2

BEKIR ĆATO 102,2 101,7 99,2 100,8 102,9 102,5 609,3

EMIN AHMIĆ 98,4 95,5 98,1 100,7 96,6 96,9 586,2

1803,7

IME PREZIME I II III IV V VI UKUPNO

ŽARKO LAZIĆ 102,1 103 102,3 102,7 103,4 101,7 615,2

MIHAEL KOVAČEVIĆ 99,9 100,6 98,9 96,9 102,8 98,3 597,4

ALEKSANDAR JAREDIĆ 97,4 97,2 95,6 98,7 99,8 99,3 588,0

1800,6

IME PREZIME I II III IV V VI UKUPNO

ŠABAN FATIĆ 99,2 99,8 96,1 100 99,6 98,7 593,4

HARIS MUŠIĆ 98,8 98,1 97,1 91,6 94,4 92,7 572,7

RIJAD ČOVIĆ 95,8 97,1 98,5 99 92,3 92,9 575,6

1741,7

IME PREZIME I II III IV V VI UKUPNO

FARUK PERENDA 92,8 93,6 89,6 89,2 90,6 91,8 547,6

NADIN MUJKIĆ 92,8 89,3 97 96 92,2 93,4 560,7

AMER ŠAKIĆ 86,6 79,3 80,7 95,3 91,5 87,2 520,6

1628,9

IME PREZIME I II III IV V VI UKUPNO

SAMER KOLASEVIĆ 92 90,7 95,2 91,5 92,9 90,5 552,8

IMRAN KASUMOVIĆ 86,8 78,4 86,4 81,2 76 72,5 481,3

ŠERIF SULJIĆ 86,3 80,8 79,8 88,2 88 86,3 509,4

1543,5

EKIPNI PLASMAN - SENIORI - VAZDUŠNA PUŠKA

UKUPNO :

5. SSK BRATSTVO NOVI TRAVNIK

UKUPNO :

4. SK IGMAN HADŽIĆI

UKUPNO :

6. SSK TARGET TRAVNIK

UKUPNO :

UKUPNO :

UKUPNO :

1. SK SARAJEVO

2. SK VISOKO 

3. SK MEGALODON



IME PREZIME I II III IV V VI UKUPNO

ISMAIL DEDIĆ 82,2 80,7 82,6 82,8 76,7 89,2 494,2

ADEM ŠEHIĆ 81,5 85,1 81,4 84,2 87,6 86,5 506,3

AMER BAŠIĆ 83,2 86,2 87,2 92,3 83,5 82,4 514,8

1515,3

7. US KALIN BUGOJNO

UKUPNO :



No. IME PREZIME KLUB I II III IV V VI UKUPNO

1 SOFIJA RAKIĆ TRB BIJELJINA 87 91 91 87 93 92 541

2 DALILA LOKVANČIĆ ŽELJEZNIČAR 91 92 90 86 90 91 540

3 HANA TAHIROVIĆ SARAJEVO 86 92 89 90 87 85 529

4 SABRINA DRINJAKOVIĆ SARAJEVO 88 93 90 80 90 86 527

5 DŽENISA KERLIĆ TEŠANJ 87 89 88 85 86 86 521

6 AIDA HUNČEK PITA VISOKO 85 85 84 88 83 84 509

7 ANA PERIĆ TRB BIJELJINA 75 85 78 89 84 77 488

8 MARIJA TRIFKOVIĆ TRB BIJELJINA 75 86 83 82 76 69 471

9 ZAYNAH REDŽOVIĆ ŽELJEZNIČAR 83 72 72 76 82 84 469

10 JULI KAPETANOVIĆ ŽELJEZNIČAR 81 72 83 76 72 80 464

11 VILDANA BAJRICA ŽELJEZNIČAR 75 61 79 72 81 83 451

12 MARIJA DRAGANIĆ GLASINAC 68 75 71 84 69 74 441

13 ERNADA DUGALIĆ TEŠANJ 78 68 65 55 77 87 430

14 LEA MASLAR ŽELJEZNIČAR 69 72 70 69 71 73 424

15 NAIDA SINANOVIĆ TEŠANJ 68 55 56 58 69 55 361



IME PREZIME I II III IV V VI UKUPNO

MARIJA TRIFKOVIĆ 75 86 83 82 76 69 471

SOFIJA RAKIĆ 87 91 91 87 93 92 541

ANA PERIĆ 75 85 78 89 84 77 488

UKUPNO : 1500

IME PREZIME I II III IV V VI UKUPNO

DALILA LOKVANČIĆ 91 92 90 86 90 91 540

ZAYNAH REDŽOVIĆ 83 72 72 76 82 84 469

JULI KAPETANOVIĆ 81 72 83 76 72 80 464

UKUPNO : 1473

IME PREZIME I II III IV V VI UKUPNO

ERNADA DUGALIĆ 78 68 65 55 77 87 430

NAIDA SINANOVIĆ 68 55 56 58 69 55 361

DŽENISA KERLIĆ 87 89 88 85 86 86 521

UKUPNO : 1312

2.  SSK ŽELJEZNIČAR

1. SK TRB - Predrag Rakić 

3. SK TEŠANJ

EKIPNI PLASMAN - SENIORKE - VAZDUŠNI PIŠTOLJ



No. IME PREZIME KLUB I II III IV V VI UKUPNO

1 NIKOLA JOVIČIĆ GEOFON 93 95 94 96 98 92 568

2 BELMIN MEŠANOVIĆ VISOKO 97 93 93 90 88 91 552

3 ERVIN BEJDIĆ SARAJEVO 89 95 90 93 92 92 551 12*

4 ANES KREČO SARAJEVO 92 90 92 91 95 91 551 8*

5 IVAN SLIJEPČEVIĆ MLADOST 93 90 91 89 93 91 547

6 PREDRAG RAKIĆ TRB BIJELJINA 93 93 91 88 87 93 545

7 SINIŠA PERIĆ MEGALODON 91 89 89 91 90 89 539

8 EMIN AVDOVIĆ VISOKO 94 89 81 86 93 87 530 8*

9 HUSEJN KOFRC SARAJEVO 89 86 85 91 87 92 530 5*

10 EMIR GUSO SARAJEVO 86 90 91 90 88 85 530 4*

11 BORIS FILIPOVAC SARAJEVO 86 83 94 89 88 89 529

12 RAMO BULUT VISOKO 91 84 85 88 88 85 521

13 PAVLE MERĆEP LEOTAR 80 86 83 91 90 87 517

14 ANDREJ LUKIĆ TRB BIJELJINA 83 88 75 89 81 89 505

15 SEMIR PODGORICA ŽELJEZNIČAR 82 86 85 83 80 88 504

16 ĐORĐE MILOVANOVIĆ LEOTAR 86 83 80 80 86 85 500

17 ELVIR JOLDIĆ TEŠANJ 82 82 80 76 89 80 489

18 TARIK DŽANKOVIĆ ŽELJEZNIČAR 84 75 78 82 81 81 481

19 BOJAN JANKOVIĆ LEOTAR 72 78 80 79 84 87 480

20 ĐORĐE PERIĆ MEGALODON 83 82 74 76 75 77 467

21 MIRNES KERLIĆ TEŠANJ 78 83 77 69 70 68 445

22 JASMIN ELEZOVIĆ ŽELJEZNIČAR 68 74 79 71 60 69 421



IME PREZIME I II III IV V VI UKUPNO

ERVIN BEJDIĆ 89 95 90 93 92 92 551

ANES KREČO 92 90 92 91 95 91 551

HUSEJN KOFRC 89 86 85 91 87 92 530

UKUPNO : 1632

IME PREZIME I II III IV V VI UKUPNO

BELMIN MEŠANOVIĆ 97 93 93 90 88 91 552

RAMO BULUT 91 84 85 88 88 85 521

EMIN AVDOVIĆ 94 89 81 86 93 87 530

UKUPNO : 1603

IME PREZIME I II III IV V VI UKUPNO

ĐORĐE MILOVANOVIĆ 86 83 80 80 86 85 500

BOJAN JANKOVIĆ 72 78 80 79 84 87 480

PAVLE MERĆEP 80 86 83 91 90 87 517

UKUPNO : 1497

IME PREZIME I II III IV V VI UKUPNO

SEMIR PODGORICA 82 86 85 83 80 88 504

JASMIN ELEZOVIĆ 68 74 79 71 60 69 421

TARIK DŽANKOVIĆ 84 75 78 82 81 81 481

UKUPNO : 1406

1.  SK SARAJEVO

2.   SK VISOKO

3.   OSK LEOTAR 

4.  SSK ŽELJEZNIČAR

EKIPNI PLASMAN - SENIORI - VAZDUŠNI PIŠTOLJ






